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LATVIJAS REPUBLIKAS LABKIAJIBAS MINISTRIJA
_ VESELIBAS DEPARTAMENTS L
NACIONALAIS VIDES UN SABIEDRIBAS VESELIBAS
CENTRS

LATVIJAS REPUBLIKAS APVIENQOTAIS TRANSPORTA
VIDES UN SABIEDRIBAS VESELIBAS CENTRS

1993,.gade 25,janvaris =« 1994,.,geda 2,augusts

LATVIJAS REPUBLIKAS LABKIAJIBAS MINISTRIJA
VIDES VESELIBAS DEPARTAMENTS
NACIONALAIS VIDES VESELIBAS CENTRS

VALSTS ROBEZU UN TRANSPORTA VIDES VESELIBAS
CENTRS

1994 .gade 2.e2ugusts = 1995.gede l.novembris

Pestavigi glebijamo lietu
apreksts Nr,2
per 1993,-1995.gediem

Fonde Nr,1998




LATVIJAS REPUBLIKAS LABKLAJIBAS MINISTRIJA
VALSTS ROBEZU UN TRANSPORTA VIDES VESELIBAS

CENTRS
AKCEPTRIS .
i ar Latvijas VA EP¥
Pagtavigi glabajemo lietu i
apreksts Nr.2 . 3// %3 /99}/
ser 1993,-1995.gedien X cioa- Geatnlials. B, sl
Lietas Lietag virsreksts Lietas Lapu
Nr. datéjums skeits
VADIBA
1, IR Apvienotd transporte vides 1993 .8 T
un sébiedribas vesellibag 17.februaris
centre nolikums
2e Valsts robezu un transporta 1995.8. 6
vides veselibag centre l.augusts
nolikums
- Pavéles pamatdarbibas jauta=-
Jjumos par 1993.-1995.gadiem
sk.pavelés par personalsag-
tavu (apr.Nr.l. ,lietas Nrel=-
-I\Tr.9)
3, Valsts parvaldes instititciju 1992, 15
direktivie dokumenti par 6.augustg-
centre pametderbihu 1995.8.
l.novembris
4., Lietu nomenklatira 1995.gadem 25
UDENS UN GAISA TRANSPORTA
DALA
5¢ 1992,ga2de statistiskais par- 64
skats par teritorijas (pil-
sétag,rajone,republikag) sa-
nitaro stavokli
6, Tas pats 1993.gede 106
Te Tas pats 1994.gads (¥
8. Tas peats 1995.gada 100

Lietas Nr. % 4, ir dokumenti par 1992.gadu




10.

11,
12,
13,
14,

15.

| 16,
17,
18,
19,
20,
21,

224

23,
24,
25.

Dokumenti (enalizes,izzipes
u.c.)gar darbibu higiénes
joma 1993.-1995.gedos

Dokumenti (plani,seminariy pha‘ouﬂ«
izzigas u.c.) par sanitaras
izglitosanas darbu 1993 .-
1995.gados

¢

/

GRAMATVEDIBA

Izdeviimu tame 1993.gadam

Tas pats 1994.gadam

Tes pets 1995.gedam
1993,-1995.g8du statistiskie
parskati per darbinieku skei=-
tu un darba sameksu

1993,geda gramatvedibas
parskats

Tas pats 1994.gadea
Tas pats 1995.geada
Virsgramate

Tas pets

Tas pats

Pamatlidzekju inventari-
zacljas saraksti

PERSONALA DALA

1994 ,geda statistiskais par-
skats par medicinas kadriem

Statu sareksti 1993.gadem
Tes pats 1994.gedam
Tas pets 1995.gadam

1993.8.
1994.g.
1995.8.

1993,-
1995.8

80

12
14
18
11

82

18
12
10
37
37
132

27




ARQDKOMITEJA
26, 1993,-1995,gadu darba kop=- 13
ligumi
27, Arodkomitejes gé&Zu protokoli 1993 ;=" 18

1995.8.

Seja apraksta iede}a ieklautas 27 (divdesmit geptigas) lietas
na Nr.l 1idz Nr,27.

Aprekstu sastadija (747 ~
arhivare g ééé A ,Bute
Kopsavilkume ierakstu apraksta iedelei par,1993.-1995.gadiem
epliecinu

Ekspertu komisijes pricksSsédztaje h
Dzezcele dalas vaditija feAksika

N\ veselibas
22\ vietniece
fehitaras ka-
sporta hi-

yJMeartinova
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